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

Oportunitat!!

PIS ZONA BALMES
De 150m2 cantonera per 
reformar
Ampli menjador i cuina
5 habitacions
1 bany
Magatzem i terrassa 30m2
Exterior i assolellada

PREU D'OFERTA
36.000€

Bona 

Inversió!!!

CASA PLAÇA DE L'ESGLÉSIA

De 110m2 actualizat en 
perfecta estat
Ampli menjador amb accés 
a un balcó
4 habitacions grans 
2 banys
Bones vistes i assolellat

PREU D'OFERTA
105.000€

Esplèndid

Pis!!!

PIS ZONA DEL PORTAL NOU
De 100m2 reformat
Ampli menjador amb 
accés a un balcó de 12m2
Cuina actualitzada
2 banys complets
Exterior i assolellat

PREU D'OFERTA
100.000€

Magnífica

Zona!!!

PIS C/ VALLVERA

De 250m2 cantonera en 
bon estat
Ampli menjador i cuina
4 habitacions dobles. 
2 banys
Garatge-magatzem 68m2
Exterior i assolellada

PREU EXTRAORDINARI
95.000€

Fantàstica

Casa!!!

CASA POBLE DE PUIGPELAT
De 100m2 seminou renovat
Acabats de luxe
Ampli menjador i cuina
3 hab. (abans 4) i vestidor
2 banys complets
Parquet i calefacció
Pàrquing cotxe gran i trast
Exterior i assolellat
PREU NEGOCIABLE

145.000€

Extraordinari

Pis!!!

PIS URB. EL FORNÀS

De 159m2 construïts d'una 
sola planta i urbà
Parcel·la de 12.304m2
Ampli menj. amb foc a terra
Cuina oberta
4 hab. i 1 bany gran
Piscina, garatge i 
magatzem
PREU EXTRAORDINARI

130.000€

Increïble

Xalet!!!

XALET URB. BOGATELL VALLMOLL
De 78m2 reformat
Ampli menjador i cuina 
oberta renovada
3 hab. db. i 1 bany complet
Calefacció elèctrica
Traster i terrassa comunit.
2 balcons
Exterior i assolellat
PREU D'OFERTA

58.000€

Bonic

Pis!!!

PIS CENTRE DE VALLS

Àtic seminou de 135m2
Ampli menjador i cuina
4 habitacions i 2 banys c.
Terrassa de 20m2 
Balcó de 7m2
Garatge boxer
Exterior i assolellat
Bones vistes
PREU D'OFERTA

170.000€

Magnífic

Pis!!

ÀTIC ZONA AUTOCARS
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SI ETS AUTÒNOM O PETIT EMPRESARI
AFECTAT PER L'INCREMENT

DESPROPORCIONAT DE LA TAXA 
D'ESCOMBRARIES D'AQUEST ANY

PER PART DE L'AJUNTAMENT DE VALLS
I ESTÀS INTERESSAT A PRESENTAR

UNA DEMANDA CONJUNTA,
CONTACTA PER CORREU PER A MÉS INFORMACIÓ:

afectatsescombrariesvalls@gmail.com
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PETITES

CRIDES
APROFITA LA PROMOCIÓ
4+1 DE REGAL

(contracta 4 petites crides i la 5a te la regalem!)

www.sugranyes.com / info@sugranyes.com 

• DESGUACE VALLS. GESTOR 
DE RESIDUS N.E-444/97. 
PRODUCTOR P-25440.1. 
Recollida de vehicles a domicili. 
Tramitem la baixa definitiva del 
seu vehicle al moment. Som a la 
Ctra. de Barcelona s/n de valls. 
Horari de dilluns a divendres de 9 
a 13h i de 15 a 19h. Dissabtes de 
10 a 13h. Interesados llamar al:
	              Tel. 977 604 947
	          catv@mercars.com
	           www.mercars.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CHICA RESPONSABLE Y CON 
MUCHAS GANAS DE TRABAJAR. 
Busca trabajo para cuidar personas 
mayores, niños y tareas de limpieza. 
INTERNA O EXTERNA.

Tel. 643 536 894
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• COMPRAMOS TODO TIPO 
DE VEHÍCULOS averiados, 
accidentados y sin ITV. Recogemos 
a domicilio, tramitamos bajas, pago 
al contado. También hacemos 
servicio grúa porta coches. 
Interesados llamar al:

Tel. 665 232 632w
693 277 682w

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• MULTISERVEI ALT CAMP 
SL. Empresa especialitzada en 
refrigeració i calefacció hidràulica 
per radiador i terra radiant treballem 
el tub de coure i multicapa. OFERTA 
EN CALEFACCIÓ PERR A PIS: 
inclou 6 radiadors d'alumini amb 
tub de coure d'1mm, grapes de 
fibra, valvuleria Orkli, 55 elements 
de calefacció amb 10 anys de 
garantia, termostat inhal·làmbric 
Siemens i certificat d'instal·lació 
tèrmica, per 2093€ amb mà d'obra 
i l'IVA inclòs, la caldera no està en 
el preu, tenim calderes a gas, des 
de 1100€ preu final tot inclòs.. 
Demani el seu pressupost sense 
compromís!!
Més productes com: calderes, 
descalcificadors, osmosis, termos a 
gas i elèctrics.. visita la nostra nova 
botiga virtual a: www.multiservei.
cat, segueix-nos al Facebook: 
Multiservei24h actualitzem amb 
fotos reals de les nostres obres.
Ens pots trobar de dilluns a 
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
nostres obres.
Ens pots trobar de dilluns a 
divendres de 9:30 a 13:30h i els 
dimecres per la tarda de 17 a 20h.
Tel. 977 081 884 / 662 030 906
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SE TRASPASA CAFETERÍA 
EN LA CALLE ABAT LLORT DE 
VALLS, por cambio de actividad. 
Muy buena clientela y terraza 
propia.

Alicia: 642 31 45 24
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• COMPRO MASIA O CASA DE 
CAMP amb molt de terreny. Si pot 
ser, habitable. Pago comptat.

Tel. 934 109 959
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS EN VENDA DE 120M2 
CANTONER AL CARRER 
VALLVERA, reformat, 3 
habitacions, 2 banys complets, 
gran menjador, cuina espaiosa, 
exterior i assolellat amb gran balcó 
de 15m2, perfecta estat per entrar 
a viure.
Preu de venda 100.000€
Urgeix vendre!

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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• DESATASCOS ECONÓMICOS. 
Diferentes medidas para hacer 
desatascos en tubos de 40mm 
(desagües, lavadoras, picas de 
cocina,...) Interesados llamar al:

Ctra. del Pla 16, Valls
Tel. 977 615 479

desatascoslimpseur@gmail.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• MULTISERVEI ALT CAMP 
SL. Empresa especialitzada en 
climatització domèstic i industrial 
i de canalització per productes 
de fibra o xapa. OFERTA A/A 
FUJITSU, model ASY KP de 2,5kw 
de potència, baix consum elèctric 
(Classe A++), bomba de calor. 
Instal·lació bàsica per només 849€ 
amb l'IVA inclòs, o finançant a un 
any sense interessos per 71€ al 
mes. Demani el seu pressupost 
sense compromís!! Més productes 
com: calderes, descalcificadors, 
osmosis, termos a gas i elèctrics.. 
visita la nostra nova botiga virtual 
a: www.multiservei.cat, segueix-
nos al Facebook: Multiservei24h 
actualitzem amb fotos reals de les 
nostres obres.
Ens pots trobar de dilluns a 
divendres de 9:30 a 13:30h i els 
dimecres per la tarda de 17 a 20h.
Tel. 977 081 884 / 662 030 906
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• HIPNOSIS PARA DEJAR DE 
FUMAR. Deja de fumar de la 
manera más fácil, natural y eficaz, 
sin efectos secundarios. Más 
información sin compromiso en:

Tel: 653 346 464
www.hipnosisyreiki.es

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• VENDA DE MOBLES I OBJECTES 
VARIS per a servei i decoració, una 
gran varietat d'objectes petits i 
grans. Tots d'ocasió i 2ª mà. Obert 
només dissabtes i diumenges.

MAS DE LA MEL
El Pont d'Armentera

Tel. 620 53 09 54
669 09 38 01

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• COMPRAMOS FINCAS 
RÚSTICAS Y/O MASÍAS 
ABANDONADAS. 
Interesados llamar al:

Tel. 629 793 737
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• XALET EN VENDA A LA ZONA 
DE LA VERNEDA D'UNA SOLA 
PLANTA DE 80M2, dins d'una 
parcel·la de 13.500m2, 1 habitació, 
1 bany, cuina-menjador, garatge 
i magatzem, a 5 min del poble de 
Valls.
Preu 85.000€

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
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Núm. Col. 210        aicat 8991 

CASA - AL CASC ANTIC
225m2m, garatge per 2 cotxes, 4 hab., 2 banys, cuina 
equip., menjador-llar de foc, golfes amb terrat i 
calef. VIU AL CENTRE AMB TOTES LES COMODITATS

VENDA 130.000€
75.000€185.000€

206.000€VENDA 129.000€
PIS AL SOLÀRIUM - VALLS
4 habitacions, 2 banys, cuina amb eixida, menjador 
amb terrassa, ascensor, calefacció i exterior. 
Opcional pàrquing al mateix edifici.

VENDA 105.000€
PIS - PORTAL NOU
4 hab., bany i servei, cuina/eixida, 
menjador-terr., asc.-calef. Opció  pàrquing.

VENDA 235.000€

CASA - VALLS
A les Comarques, de 241m2, 5 
habitacions i pati posterior.

VENDA 160.000€

MASIA - BOSCOS DE VALLS
24.000m2, casa de planta baixa, 
magatz. i piscina. BONIQUES VISTES!
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PETITES

CRIDES
• SI QUIERES MEJORAR TU 
CONVERSACIÓN EN INGLÉS Y 
HOLANDÉS, VEN A PRACTICAR 
CONMIGO! Damos clases 
particulares en inglés y holandés.

Maurits: 619 723 376
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES LLOGUEN RATLLES 
D'APARCAMENT PER 
A U T O C A R A V A N E S , 
CARAVANES, COTXES, ETC. 
Trasters i magatzems a la teva mida. 
Informa't sense compromís al:

Tel. 666 991 531 Joan
Tel. 602 501 820 Josep Mª

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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
com: calderes, descalcificadors, 
osmosis, termos a gas i elèctrics.. 
visita la nostra nova botiga virtual 
a: www.multiservei.cat, segueix-
nos al Facebook: Multiservei24h 
actualitzem amb fotos reals de les 
nostres obres.
Ens pots trobar de dilluns a 
divendres de 9:30 a 13:30h i els 
dimecres per la tarda de 17 a 20h.
Tel. 977 081 884 / 662 030 906
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• LOCAL EN LLOGUER A VALLS.
Al C. Vallvera. Sup de 120m2 
distribuïts en una sala diàfana i un 
bany. Apte per a qualsevol tipus de 
negoci. Preu 850€/mes. Raó:

Tel. 977 601 363
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• PIS AL CENTRE DE VALLS 
RENOVAT DE 78M2 amb 
menjador amb sortida a un balcó, 
cuina renovada, 3 habitacions 
dobles, 1 bany amb peu de dutxa. 
Exterior i assolellat.
Preu de 58.000€

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• DISPONEMOS DE 2 PISOS 
PARA VENDER en zona de El 
Fornas de Valls. Con parking. Precio 
115.000€ y 124.500€. Interesados 
llamar al

Tel. 658 909 724 / 611 637 336
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• PASSO CINTES DE VIDEO A 
DVD I MEMÒRIA USB A 10€ LA 
CINTA. VHS, VHS-C, Video8, Hi8, 
miniDV, Betamax, pel·lícules de 
Super8 i cassettes de música. Salva 
les teves cintes abans que sigui 
massa tard. Pots provar primer amb 
una cinta. També passo fotografies 
i diapositives a digital. Recupera 
i recorda els teus anys passats. 
Recollida i lliurament a domicili. 
Interessats truqueu al:
	             Tel.  626 010 186w
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS EN VENDA A VALLS. Les 
Comarques. 77m2, 3 hab., 1 bany 
i terrassa interior. Primer pis sense 
ascensor. Pru 85.000€. Raó:

FINQUES SOMNIS
Tel. 977 600 888

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• VENTA PISO EN VALLS, 
zona detrás de Mercadona. 4 
hab., amueblado con parking y 
trastero. Precio 103.000€. Y CASA 
NUEVA independiente con terraza 
de más de 200m2 en el barrio 
Sta. Magdalena por 125.900€. 
Interesados llamar al

Tel. 658 909 724 / 611 637 336
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• VENC TRACTOR MASSEY 
FERGUSON model 267 (65cv) en 
bon estat. Interessats truqueu a 
l'Albert:

Tel. 722 296 299
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
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Administració
bàsica

Opció 1

Opció 2

Opció 3

Administració
amb cobertura
de pagament

Renda fixa 
permanent amb 
manteniment inclòs

Té un pis 
per llogar?

immobiliària nº 927

Administrador

de finques nº 627 

FINQUES ALT CAMP / C. Vallvera,15 Valls

Agent de la propietat 
immobiliària nº 927

Administrador
de finques nº 627 
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Petites
Crides

...la manera més

ECONÒMICA i EFECTIVA per... 
TOT UN 

ÈXIT!vendrecomprar
ofertes feinabuscar trobar serveis

Serà la nit del 24 al 25 d'octubre, 
quan a les tres de la matinada 
s'haurà d'endarrerir el rellotge 

una hora.

• CASA CANTONERA A LA 
POBLACIÓ DE PUIGPELAT, de 
244m2 d'estil rústic, 4 habitacions 
dobles, 2 banys complets, 
assolellada, exterior, un garatge-
magatzem de 68m2.
Preu de venda 95.000€

Tel. 680 903 756
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
•  PIS AL CARRER DEL TREN, 
SEMINOU, DE 100M2, 3 
habitacions, 1 bany complet, 
assolellat i exterior, gartge per un 
cotxe,
Preu de venda 120.000€

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ABOGADOS para reclamación 
de hipotecas y gastos, tramitación 
papeles extranjería, divorcio, 
malos tratos, fraude, etc. Precios 
económicos. Interesados llamar al

Tel. 611 637 336
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• TERRENY URBÀ EN VENDA A 
LA URB. MAS CLARIANA AL C/ 
ESPIGOL DE 175M2. amb 9 m de 
façana, ideal per fer una casa fins 
a 3 plantes, punt de llum i aigua al 
costat del terreny.
Preu de venda 35.000€ 
Negociables Urgeix vendre!!

Tel 680 903 756
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SE HACEN MUDANZAS Y 
TRANSPORTES. Servicio de 
montaje y desmontaje de muebles. 
Vaciamos pisos y naves. Servicio 
de grúa porta-coches. Interesados 
llamar al:

Tel. 605 507 589
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ATENCIÓ!! SI TENIU COSES 
D'ALTRES TEMPS (mobles, 
llibres, joguines, material divers,..) 
nosaltres li comprem a bon preu 
(també buidem golfes, magatzems, 
etc.) Interessats truqueu al Patrick:

Tel. 697 569 305
(també caps de setmana)

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• SI VOLS CANVIAR LA TEVA 
VIDA, ARA ÉS EL MOMENT 
D'AGAFAR UN NEGOCI EN BON 
FUNCIONAMENT. Traspasso 
botiga de pà a Valls.
Només whatsapp.

Tel. 615 419 254
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• CHICA BUSCA TRABAJO para 
cuidar personas mayores, interna 
o externa. Y tareas de hogar. Con 
referencias y experiencia.

Tel. 658 36 28 54
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS RENOVAT AL PORTAL NOU 
DE 120M2 AMB ASCENSOR, de 
4 habitacions i 2 banys complets, 
menjador ampli i cuina equipada, 
balcó eespaiós, exterior i assolellat.
Preu de venda 105.000€ 
Interessats truqueu a

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CASA EN VENDA A MAS DEL 
PLATA. 90m2, 3 hab., 1 bany i 
jardí amb piscina. Preu 139.000€. 
Interessats truqueu a

FINQUES SOMNIS
Tel. 977 600 888

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• CASA DE 150M2 A REFORMAR 
EN BONA ZONA A VALLS, 
gran menjador, àmplia cuina, 
5 habitacions, àmplia cuina, 5 
habitacions, 1 bany complet, ampli 
terrassa, assolellat i exterior.
Preu de 36.000€ Interessats 
truqueu a

Tel. 680 903 756
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• VENTA DE CASA 
INDEPENDIENTE EN REUS: 
Delante de la Fira Centro 
Comercial. 450m2 edificados, 
jardín, pozo propio, barbacoa, 
parking, piscina, 1.000m2 de jardín 
i acceso independiente para poner 
negocio-oficina. Precio 595.000€. 
Interesados llamar al

Tel. 658 909 724 / 611 637 336
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 

• PIS SEMINOU CANTONER DE 
115m2 AL FORNÀS. Pis en molt 
bon estat, just acabat de pintar: 
ampli menjador, cuina, 4 hab., 2 
banys, terrassa, garatge i traster, 
moblat, a.c. i zona comunitària. 
Raó:

Tel. 692 336 116
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CLASSES DE REPÀS. 
Primària i ESO (últimes places). 
PREPARACIÓ PROVES D'ACCÉS 
A MÒDULS. Classes de repàs 
específiques per millorar matèries 
concretes o globals. Fàcil 
comprensió de les matemàtiques. 
Treball de millora en lectura i 
escriptura en alumnes de primària. 
Orientació escolar a les famílies.

CENTRE D'ENSENYAMENT I 
ORIENTACIÓ JOSEP ROIG

Tel. 616333585
Abat Llort 11, baixos/cantonada. 

Valls. (Demana informació/
entrevista sense cap compromís). 

Visita el web:
http://webfacil.tinet.org/eiorientacio

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• OFREZCO MIS SERVICIOS. 
Persona titulada con mucha 
experiencia en el cuidado de 
personas mayores. Con vehículo. 
Valls o alrededores. Interesados 
llamar al:

Tel. 609 199 737
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• VENC MOTO YAMAHA X MAX 
250. Molt bon estat. 40.000km. ITV 
10/21. Preu: 1.500€

Tel. 650 436 275
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 

CANVI 

D'HORA
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299€*

Motoserra
HUSQVARNA 120 MARK II

Ara per
189€*

Abans 249€*

Abans 511€* Abans 1.059€*

Desbrossadora
HUSQVARNA 533RS

Tisora pneumàtica  
CAMPAGNOLA Victory 

Ara per
384€*

385€*

Tisora bateria 
CAMPAGNOLA Speedy

Pinta elèctrica 
CAMPAGNOLA Alice 58

Ara per
953€*

Pinta pneumàtica 
CAMPAGNOLA Metal Top

Ara per 399€*

Abans 599€*

ESPECIAL
TARDOR

* Preus amb IVA inclòs, vàlids fins a final d’existències.

www.tallersalvat.com

Ctra. del Pla, 172 - Pol. Ind.
43800 VALLS
977 603 099 

C/ Loira, 36 - Pol. Oriola
43870 AMPOSTA
638 551 781 

comercial@tallersalvat.com

Ara per
120,69€*

Abans 160,93€*

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K
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guia de

PROFESSIONALS
EBENISTERIA · FUSTERIA                                                    

FLORISTERIA · JARDINERIA

ESTÈTICA · SALUT

> CORPORLEX
   Advocats & Assessors
C/ Anselm Clavé 14, Local 3
43800 Valls
Tel. 637 740 919 - 674 069 529
www.corporlex.com

> LEGALAB. Advocats
C/ Vallvera 9, 2n - 43800 Valls
Tel. 977 612 223
juridic@legalab.com
www.legalab.com

> VALLVERA ADVOCATS
C/ Vallvera 6, 1r 2a - 43800 Valls
Tel. 977 612 259
info@vallvera-advocats.com
www.vallvera-advocats.com

ADVOCATS SERVEIS                                                                            
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
estiu i plaça d'aparcament.

PARTIDA BAIONA - CASA

Casa de 140m2, terreny de 20.000m2, 4 hab., 1 
bany, menjador calçotades/llar de foc, barbacoa, 
calef, AC i naus de 800m2.

LLOGUER
PIS PLAÇA JAUME

De 55m2, 1 hab., 1 bany amb dutxa, 
cuina, menj, amb mobles i electrod., 
calef. i plaça d'aparcament.

LLOGUER
BOTIGA C/ AVENIR

De 153m2, vàries estàncies, 
servei, ideal botiga de roba, 
tota reformada i terra parquet.

PER LAS NOSTRE DEMANDA 
DE CLIENTS NECESSITEN 

PISOS I CASES DE LLOGUER.

EL MILÀ - TERRENY

Terreny de 10.000m2, magatzem de 50m2, 
aigua, llum, 1206m2, bassa, plantat d'arbres 
fruiters i olivers

LLOGUER
BOTIGA C/ AVENIR

De 45m2, cantonera, servei, 
traster, bomba de calor, molt 
lluminosa, ideal botiga de roba.
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VENDA / VENTA / SALE

LLOGUER / ALQUILER / RENT

  

 

 

www.gsis.cat  /  977 609 333
Plaça Font de la Manxa, 12  ·  43800 VALLS

REBAIXAT. 102 m2.  - REFORMAT. 
4 habitacions, 1 bany i 1 aseo. Calefacció 
i aire condicionat. 105.000 €.

Pis a VALLS /  Ctra. de Tarragona

Pis a VALLS /  C.  de la Cort

MOBLAT. 2 habitacions i 1 bany. 
Primer pis. Per entrar-hi. 
480 €.

Nau a VALLS / C. Mossèn Martí

URBANA. 2.087 m2 i 300 m2 d'o�cines.  
987 m2 nau i soterrani. 2.800 €. 
També en venda.

Nau a VALLS / Polígon Industrial

600 m2  més altell. 
1000 €.

O�cina a VALLS /  Font 
de la Manxa, Banc de Valls

OBRAT. 62 m2. Excel.lents acabats. 
Amb vistes a Font de la Manxa. 
Pàrquings al mateix edi�ci. 

    

107 m2,  4 habitacions, 2 banys, ampli 
menjador i cuina amb eixida. 
Possibilitat pàrquing. 129.000 €.

Pis a VALLS / Francesc Macià

En temps difícils t´ho fem fàcil!

Descomptes especials 
per a clients especials

FANTÀSTIC PIS. 4 hab. 2 banys. 
Molt assolellat. Pàrquing i traster 
inclòs en el preu. 145.000 €.

Pis a VALLS /
C.Francesc Costas -  El Fornàs

Pis a VALLS /  C. Jaume Huguet

SENSE MOBLES. 1 habitació i 
cuina-menjador amb un petit balcó. 
Molt acollidor. 380 €.

NOU. 258 m2. 
1.500 €.

Local a VALLS /  Pg.dels Caputxins

REBAIXAT. MOLT ACOLLIDOR. 
3 habitacions, (abans 4) tot exterior. 
Per entrar-hi a viure. 89.000€.

Pis a VALLS / C. Pare Palau

NOVA-CANTONERA.  370 m2 mes 
160 m2 de pati, situada al Polígon 
Nou. 74.000 €.

Nau a CABRA DEL CAMP
 / Camí de Sarral


